CÂMARA MUNICIPAL DE MARINGÁ
Avenida Papa João XXIII, 239 - CEP 87010-260 - Maringá - PR - http://www.cmm.pr.gov.br

REQUERIMENTO Nº 404/2016

Maringá, 27 de abril de 2016.

O adiante nomeado, Vereador com assento à Câmara Municipal, no uso de suas

atribuições regimentais, ouvido o Egrégio Plenário, requer ao Exmo. Sr. Carlos Roberto Pupin, Prefeito

Municipal, que informe a esta Casa de Leis, para fins de esclarecimento público, relativamente ao serviço

de coleta do lixo domiciliar no Município, o quanto segue:

1 – dentre os caminhões utilizados para a execução do referido serviço, quantos foram

adquiridos pelo Município e quantos são utilizados por empresas terceirizadas que prestam serviços ao
Município;

2 – qual é o número de servidores que atuam na coleta do lixo domiciliar do Município

atualmente.

Atenciosamente, Vereador Flávio Vicente.

Plenário Vereador Ulisses Bruder.

Documento assinado eletronicamente por Flávio Marcelo Gonçalves Vicente , Vereador,
em 27/04/2016, às 17:54, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.cmm.pr.gov.br/verifica

informando o código verificador 0026421 e o código CRC 718D779C.

16.0.000000490-5 0026421v2